



2015-08-31

Kommunfullmäktige

Interpellationssvar angående elevhälsan ställd av Thomas Taylor (MP)

Tack för interpellationen. Interpellanten ställer sina frågor retoriskt och besvarar sina frågor själv, som han själv tycker.

Just nu pågår arbete för att utveckla samarbete mellan kommunens socialtjänst och skolan/skolhälsovården. Detta är viktigt för att kunna samordna insatser kring grupper och enskilda elever.

Det som avgör kostnadseffektivitet inom socialtjänsten är att vi ger rätt insatser till personer som är motiverade och mottagliga för den aktuella insatsen. Det som kan leda till onödiga kostnader är att ge insatser som inte har effekt under lång tid.

Svar på frågorna i interpellationen.

1. *Är det lättare att fånga upp barn och unga inom kommunen med en stark och välfungerande elevhälsoorganisation?*

Ja, det är därför vi arbetar med att utveckla samarbetet med skolhälsovården.

2. *Blir en insats billigare om den sätts in tidigt?*

Ja, om personen ifråga är motiverad och mottagliga för insatser.

3. *Och kan en väl uppbyggd elevhälsa fungera som stöd för socialtjänsten och vice versa?*

Det är därför vi inlett samarbetet med skolhälsovården.

Gustavsberg 31 augusti 2016

Fredrik Sneibjerg
Vice ordförande Socialnämnden

Socialnämndens vice ordförande

Per Fogelström

Från: Thomas Lindell Taylor <thomas.lindell.taylor@mp.se>
Skickat: den 21 juni 2016 15:55
Till: Elisabeth Dingertz; Per Fogelstrom
Ämne: Fwd: Enkel fråga Dingertz

> Elisabeth

>

> Mot bakgrund av den i stort sett obefintliga elevhälsa Värmdö bedriver och de höga kostnaderna för vård av unga funderar jag på om det kan finnas ett samband. Nacka kommun har ca 12 psykologer anställda inom sin elevhälsa. Jag undrar för mig själv om de har lägre kostnader än vi för vården av unga och om de lyckas fånga upp ungdomar tidigare. Tänk om det är så?

>

> Så till min fråga. Är det lättare att fånga upp barn och unga inom kommunen med en stark och välfungerande elevhälsoorganisation? Blir en insats oftast billigare om den sätts in tidigt? Och kan en väl uppbyggd elevhälsa fungera som stöd för socialtjänsten och vice versa?

>

> Mvh Thomas Taylor

>

8